SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ninh, ngày 31 tháng 08 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp dịch vụ

  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu lắp đặt gói cách âm

và thuê nhân công lắp đặt phòng Studio như sau:

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1

Gói cách âm, thảm sàn và nhân

công lắp đặt phòng Studio diện

tích 46m2

M2 01

   Đề nghị các nhà cung cấp có khả năng cung cấp gửi bản báo giá về phòng Tổ

chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, Địa chỉ: Số

651 – Lê Thánh Tông - Phường Bạch Đằng - TP Hạ Long – Quảng Ninh trước

11h00’ ngày 05/09/2023.

              GIÁM ĐỐC

                                                                                                                                   Vũ Quyết Thắng

		2023-08-31T15:04:08+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!